&?

CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

APROVADO3

CâmaraMunicipal de Campo Largo/PR. I

ISala das Sessões_40_I_/u_l_2í

REQUERIMENTONº / 2025
Excelentíssimo Senhor Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo — PR

O Vereador Sensei Clovis, no exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o
devido acatamento, perante Vossas Excelências, PEDIDO DE PROVIDENCIAS,ao
Poder Executivo deste Município, SOLICITANDO QUE SEJA FEITO
REPERFILAMENTOASFALTICONA RUA sÃo CAETANO, NO BAIRRO SAO
CAETANO DO NUMERO 1413 ATE A BR 277, O TRECHOQUE FAZ LIGAÇÃO
ENTRE A BR 277 - SENTIDO NORTE,ATÉ A PONTE QUE FAZ DIVISA COM O
MUNICÍPIO DE BALSA NOVA, CAMPO LARGO.

Justificativa:

Tal solicitação se faz necessária para manter a via mais conservada, evitando assim que,
em período de chuvas e com o tráfego frequente de veículos leves e pesados, não
ocasione erosão, refletindomenos manutençãona rua pela administraçãopública.
Sabemos do Poder Executivo em atender os clamores da população em questão desta
natureza, e sabemos de sua sensibilidadeem acatarmais este pedido, reiteramosnosso
agradecimento.

Campo Largo — PR, de de 2025.

EI CLOVIS
Vereador

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392—1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

”€€€/ªªª?